אישר כי היכה את אחיו, והוא לא מסר פרטים בעדותו בבית המשפט שהיה בהם לבסס את האישומים כנגד הנאשם. על כן ביקשה המאשימה להגיש את הודעותיו של ר' לפי ס' 10 א' לפקודת הראיות (נוסח חדש), תשל"א 1971. הודעותיו ת/5 – ת/8 הוגשו בהתאם, והמאשימה ביקשה להעדיף את גרסתו של ר' במשטרה על פני עדותו על דוכן העדים. בסיכומיה, מציינת המאשימה כי ר' היה להוט לסיים את עדותו, התייחס לקושי של מעמד מתן העדות עבורו, הוא אף סרב לחתום על ההודעות (על כן הוזמנו גובי ההודעות להעיד בשנית).

על כן, היה מקום, מצד המאשימה, לחזור בה מכתב האישום **על מנת להימנע מהצורך להעלות על הכתב, במסגרת הכרעת דין, את התיאורים הנוגעים בר', תיאורים שבאו מפי עדי המאשימה וההגנה כאחד.** תמונה זו לא נקלטה על אוזן קשובה אצל המאשימה, אף שתשומת ליבה הופנתה לכך, ואין אלא לתמוה על שיקוליה של המאשימה. או שלא.

התוצאה היא שיש לזכות את הנאשם מכלל העבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה היום, י"ב ניסן תשע"ח, 28 מרץ 2018, במעמד ב"כ המאשימה, ב"כ הנאשם והנאשם בעצמו.

רפי כרמל, שופט